EN EJERCICIO DE LA AUTORIZACIÓN QUE LE OTORGO EL GOBIERNO FEDERAL, POR CONDUCTO
DE  LA  SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO EN LOS TÉRMINOS DE LOS ARTÍCULOS 11 Y 36 DE LA LEY DE INSTITUCIONES DE
SEGUROS  Y FIANZAS, SE CONSTITUYE FIADORA HASTA POR LA CANTIDAD DE $185,000.00 (CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100
M.N.). 

ANTE  LA  SECRETARIA  DE  FINANZAS  DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES CON DOMICILIO EN AV. DE LA CONVENCIÓN ORIENTE NO. 102,
COLONIA DEL TRABAJO, AGUASCALIENTES, AGS. C.P. 20180, 

PARA  GARANTIZAR  POR  ASERKARE  PUBLICIDAD  Y  EVENTOS,  S.A.

[...]

ADMINISTRACIÓN  DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES, CON FECHA 21 DE OCTUBRE DE 2024, RELATIVO A LA PRESTACION DE
UN  SERVICIO  INTEGRAL  DE  ARENDAMIENTO  DE  EQUIPO  DE  SONORIZACION, AMBIENTACION, ILUMINACION Y MOBILIARIO PARA LOS
DIFERENTES  EVENTOS  DEL  “FESTIVAL  CULTURAL DE CALAVERAS” EDICION 2024, CON IMPORTE TOTAL DE $1,850,000.00 (UN MILLON
OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) ÁREA REQUISITANTE: SECRETARIA DE TURISMO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES. 

LA  PRESENTE  FIANZA  SE  EXPIDE  DE  CONFORMIDAD  CON  LO  DISPUESTO POR EL ARTÍCULO 69, FRACCIÓN II Y 70 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES,  ARRENDAMIENTOS  Y  SERVICIOS  DEL  ESTADO  DE  AGUASCALIENTES  Y  SUS  MUNICIPIOS,  PARA  RESPONDER DEL